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Büren, 27.05.2017 



27.05.2017 Ort: Büren - Germany

2. Westfälisches Vergleichsschiessen
C.6AB.5 Police Pistol 1

2.3.5

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Stimpel, Manfred 13552 SLG BDMP BSV Büren 15 12 3 0 0 0 0 297
2 Wiehe, Thomas 2197 SLG BDMP BSV Büren 7 20 3 0 0 0 0 297
3 Hüser, Jan 31114 SLG BDMP BSV Büren 15 11 4 0 0 0 0 296
4 Köhler, Thomas 16405 SLG Emsborn 8 17 5 0 0 0 0 295
5 Ehls, Sigurd 1343 SLG Bad Hamm Lippe 5 13 12 0 0 0 0 288

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Köhler, Thomas 48732 SLG PSSV Paderborn e.V. 8 15 6 1 0 0 0 292
2 Kraberg, Manuel 43539 SLG SSV Sundern e.V. 9 11 10 0 0 0 0 290
3 Hinz, Tilo 36766 SLG Warsteiner Dynamics 9 13 5 2 1 0 0 288
4 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn 8 10 11 0 0 0 1 284

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 5 19 5 1 0 0 0 293
2 Helzel, Elmar 19162 SLG BDMP BSV Büren 4 16 10 0 0 0 0 290
3 Baker, Martin 38734 SLG PSSV Paderborn e.V. 6 13 10 0 1 0 0 287
4 Kersting, Thomas 41417 SLG Werl 04 3 10 13 3 1 0 0 278
5 Schmitz, Friedhelm 3679 SLG BDMP BSV Büren 3 8 11 5 1 1 0 262

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Krone, Anselm Johannes 42078 SLG Warsteiner Dynamics 6 13 10 1 0 0 0 288
2 Leon, Reiner 9192 SLG BDMP BSV Büren 5 16 6 2 1 0 0 287
3 Barlen, Wolfgang 37661 SLG Emsborn 8 12 8 1 1 0 0 287
4 Steffenfauseweh, Ewald 32766 SLG SSV Sundern e.V. 4 12 13 1 0 0 0 285
5 Kröger, Torsten 48248 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 15 10 3 0 0 0 284
6 Boße, Ulrich 46137 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 12 14 2 0 0 0 282
7 Lerch, Boris 44177 SLG Unna-Süd 2 10 17 1 0 0 0 281
8 Jansen, Frank Gerhard 24670 SLG PSSV Paderborn e.V. 6 8 12 4 0 0 0 280
9 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Waldecker Land 3 10 14 2 1 0 0 279

10 Westrup, Harald 49173 SLG BDMP BSV Büren 3 11 9 5 2 0 0 275
11 Frank, Marco 44764 SLG Schießgesellschaft Hamm 4 8 11 6 1 0 0 274
12 Forster, Ingo 36759 SLG Werl 04 6 3 16 5 0 0 0 274
13 Mai, Christoph Markus 31187 SLG Schießgesellschaft Hamm 1 11 13 1 4 0 0 273
14 Henschelowski, Oliver 36375 SLG Schießgesellschaft Hamm 2 9 13 4 2 0 0 273
15 Meier, Rudolf Willi 46159 SLG Emsborn 3 10 8 6 3 0 0 271

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Klimeck, Daniel 53152 SLG BDMP BSV Büren 5 15 8 2 0 0 0 288
2 Maibrink, Frank Max 51218 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 6 13 8 3 0 0 0 286
3 Becker, Markus 53519 SLG PSSV Paderborn e.V. 5 14 8 3 0 0 0 286
4 Freude, Dirk 37685 SLG Werl 04 5 9 12 4 0 0 0 280
5 Hunke, Johannes 51676 SLG SSV Sundern e.V. 4 10 11 4 1 0 0 278
6 Lepahe, Ute 50066 SLG Werl 04 4 8 13 5 0 0 0 277
7 Kemmerling, Michael 50359 SLG PSSV Paderborn e.V. 5 7 13 4 1 0 0 276
8 Baier, Volker 49927 SLG Dornberg 2 12 6 9 1 0 0 273
9 Becker, Christian 28925 SLG Medebach 0 12 9 9 0 0 0 273

10 Hermesmeier, Jan 50603 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 10 12 6 1 0 0 273
11 Letzel, Sven-Marcus 50553 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 9 13 1 3 1 0 272
12 Steinke, Yvonne 46660 SLG Bad Hamm Lippe 1 8 15 5 1 0 0 272
13 Lepahe, Franz Hubert 50065 SLG Werl 04 0 8 17 4 1 0 0 272
14 Liebich, Wilfried 41697 SLG Tell Alfen 4 3 18 4 1 0 0 271
15 Kleinemeier, Reinhard 28778 SLG SSV Sundern e.V. 2 6 15 6 1 0 0 270
16 Mohr, Sandra 54538 SLG PSSV Paderborn e.V. 6 6 13 3 1 0 0 268
17 Kersten, Corinna 40609 SLG Münster Westfalen e.V. 3 6 11 9 1 0 0 268
18 Henschelowski, Martin 35213 SLG Schießgesellschaft Hamm 0 10 11 6 2 1 0 267
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27.05.2017 Ort: Büren - Germany

2. Westfälisches Vergleichsschiessen
C.6AB.5 Police Pistol 1

2.3.5

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

19 Seidel, Dirk 50287 SLG PSSV Paderborn e.V. 4 7 8 8 2 1 0 266
20 Rickerich, Achim 31760 SLG Werl 04 4 6 12 4 2 2 0 266
21 Trenkel, Andreas 46205 SLG Bad Hamm Lippe 1 7 12 7 1 2 0 263
22 Sander, Marcel 51223 SLG Werl 04 3 3 13 9 2 0 0 263
23 Gerlach, Florian 54604 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 6 12 4 4 2 0 260
24 Lügger, Simon 52577 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 7 14 6 0 1 0 260
25 Fahnenschmidt, Martin 28806 SLG SSV Sundern e.V. 2 6 12 7 1 1 0 257
26 Fahnenschmidt, Karl 48239 SLG SSV Sundern e.V. 0 4 13 7 4 2 0 253
27 Jäkel, Jens 44571 SLG Warburg 3 10 9 4 0 1 0 249
28 Hülck, Robert 50530 SLG Münster Westfalen e.V. 1 3 10 8 6 2 0 248
29 Michels, Martin 48224 SLG Westmünsterland 1 2 9 9 5 4 0 242
30 Wahle, Stephan 39954 SLG Medebach 2 3 11 7 4 1 0 239
31 Becker, Werner 5814 SLG Medebach 0 4 8 9 4 4 0 236
32 Laßmann, Peter 24941 SLG SSV Sundern e.V. 2 1 11 6 6 2 0 231
33 Newmarch, Paul Michael John 49840 SLG Münster Westfalen e.V. 1 3 6 9 4 5 0 224
34 Borgert, Heinrich 49898 SLG Westmünsterland 0 6 8 9 1 2 0 223
35 Marko, Kathleen 51446 SLG Schießgesellschaft Hamm 0 7 8 6 3 1 0 217
36 Bachmann, Eileen 50593 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 2 6 10 4 4 0 216
37 Dragunski, Gerhard 55402 SLG Schießgesellschaft Hamm 0 1 7 5 5 4 0 172

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Böning, Michael 56272 SLG PSSV Paderborn e.V. 3 13 9 5 0 0 0 281
2 Alligri, Claudio Gregor 54270 SLG Tell Alfen 1 11 4 13 1 0 0 267
3 Burgemeister, Olaf 55442 SLG Westmünsterland 0 7 11 5 3 4 0 254
4 van Berkel, Bernd 44257 SLG Team Harpen  92 1 2 12 8 5 0 0 237
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27.05.2017 Ort: Büren - Germany

2. Westfälisches Vergleichsschiessen
Mannschaftswertung - C.6AB.5 Police Pistol 1

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Büren I 890
Helzel, Elmar 19162 290
Hüser, Jan 31114 296
Stimpel, Manfred 13552 297
Wiehe, Thomas 2197 297

2 SLG Emsborn 866
Barlen, Wolfgang 37661 287
Köhler, Thomas 16405 295
Lange, Frank 31176 284
Meier, Rudolf Willi 46159 271

3 PSSV Paderborn 1 859
Baker, Martin 38734 287
Jansen, Frank Gerhard 24670 280
Köhler, Thomas 48732 292

4 Sundern 1 853
Fahnenschmidt, Martin 28806 257
Hunke, Johannes 51676 278
Kraberg, Manuel 43539 290
Steffenfauseweh, Ewald 32766 285

5 SLG Büren II 850
Klimeck, Daniel 53152 288
Leon, Reiner 9192 287
Schmitz, Friedhelm 3679 262
Westrup, Harald 49173 275

6 PSSV Paderborn 4 843
Becker, Markus 53519 286
Böning, Michael 56272 281
Kemmerling, Michael 50359 276
Seidel, Dirk 50287 266

7 PSSV Paderborn 3 839
Boße, Ulrich 46137 282
Hermesmeier, Jan 50603 273
Kröger, Torsten 48248 284

8 SLG Werl 04 I 827
Kersting, Thomas 41417 278
Lepahe, Franz Hubert 50065 272
Lepahe, Ute 50066 277

9 SLG Bad Hamm Lippe 823
Ehls, Sigurd 1343 288
Steinke, Yvonne 46660 272
Trenkel, Andreas 46205 263

10 SLG Werl 04 II 820
Forster, Ingo 36759 274
Freude, Dirk 37685 280
Rickerich, Achim 31760 266
Sander, Marcel 51223 263

11 PSSV Paderborn 2 788
Bachmann, Eileen 50593 216
Gerlach, Florian 54604 260
Lügger, Simon 52577 260
Mohr, Sandra 54538 268
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27.05.2017 Ort: Büren - Germany

2. Westfälisches Vergleichsschiessen
Mannschaftswertung - C.6AB.5 Police Pistol 1

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Schießgesellschaft Hamm 757
Henschelowski, Martin 35213 267
Henschelowski, Oliver 36375 273
Marko, Kathleen 51446 217

13 Sundern 2 754
Fahnenschmidt, Karl 48239 253
Kleinemeier, Reinhard 28778 270
Laßmann, Peter 24941 231

14 SLG Medebach 748
Becker, Christian 28925 273
Becker, Werner 5814 236
Wahle, Stephan 39954 239

15 SLG Münster Westfalen e.V. 740
Hülck, Robert 50530 248
Kersten, Corinna 40609 268
Newmarch, Paul Michael John 49840 224

16 SLG Westmünsterland 719
Borgert, Heinrich 49898 223
Burgemeister, Olaf 55442 254
Michels, Martin 48224 242
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27.05.2017 Ort: Büren - Germany

2. Westfälisches Vergleichsschiessen
C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

2.3.5

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Stimpel, Manfred 13552 SLG BDMP BSV Büren 19 9 2 0 0 0 0 298
2 Köhler, Thomas 16405 SLG Emsborn 7 21 2 0 0 0 0 298
3 Wiehe, Thomas 2197 SLG BDMP BSV Büren 15 13 1 1 0 0 0 297
4 Hüser, Jan 31114 SLG BDMP BSV Büren 12 15 3 0 0 0 0 297
5 Ehls, Sigurd 1343 SLG Bad Hamm Lippe 4 19 7 0 0 0 0 293

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn 9 14 5 2 0 0 0 291
2 Hinz, Tilo 36766 SLG Warsteiner Dynamics 6 9 12 3 0 0 0 282

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Helzel, Elmar 19162 SLG BDMP BSV Büren 7 17 6 0 0 0 0 294
2 Schmitz, Friedhelm 3679 SLG BDMP BSV Büren 5 11 9 3 2 0 0 279
3 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 7 10 11 1 0 0 0 277

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Leon, Reiner 9192 SLG BDMP BSV Büren 5 13 12 0 0 0 0 288
2 Boße, Ulrich 46137 SLG PSSV Paderborn e.V. 4 13 12 1 0 0 0 286
3 Krone, Anselm Johannes 42078 SLG Warsteiner Dynamics 3 15 9 2 1 0 0 284
4 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Waldecker Land 3 10 15 1 1 0 0 280
5 Westrup, Harald 49173 SLG BDMP BSV Büren 4 8 12 3 1 2 0 271

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Steinke, Yvonne 46660 SLG Bad Hamm Lippe 5 8 12 4 1 0 0 277
2 Trenkel, Andreas 46205 SLG Bad Hamm Lippe 1 6 18 4 1 0 0 271
3 Hermesmeier, Jan 50603 SLG PSSV Paderborn e.V. 0 10 13 4 3 0 0 270
4 Busche, Johannes 40639 SLG SSV Sundern e.V. 2 8 11 7 0 1 0 261

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schniedermann, Olaf 6825 SLG SSV Sundern e.V. 7 8 9 3 2 1 0 275
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27.05.2017 Ort: Büren - Germany

2. Westfälisches Vergleichsschiessen
C.6B Police Pistol 2

2.3.5

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hüser, Jan 31114 SLG BDMP BSV Büren 13 26 17 4 0 0 0 575

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Köhler, Thomas 16405 SLG Emsborn 21 22 10 5 2 0 0 574
2 Ehls, Sigurd 1343 SLG Bad Hamm Lippe 2 23 22 11 2 0 0 550

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn 6 23 28 2 1 0 0 565
2 Kraberg, Manuel 43539 SLG SSV Sundern e.V. 8 20 19 6 7 0 0 548

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Freude, Dirk 37685 SLG Werl 04 3 14 25 11 6 1 0 531
2 Lepahe, Ute 50066 SLG Werl 04 4 16 17 12 5 5 0 514
3 Kersting, Thomas 41417 SLG Werl 04 7 12 19 5 9 5 0 494
4 Reiling, Ralf 42643 SLG Werl 04 0 7 9 6 3 1 0 226

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lerch, Boris 44177 SLG Unna-Süd 3 8 24 8 6 4 1 461

- Seite 1 -                        Endergebnis   28.05.2017  10:53



27.05.2017 Ort: Büren - Germany

2. Westfälisches Vergleichsschiessen
C.6C Supermagnum

2.3.5

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wiehe, Thomas 2197 SLG BDMP BSV Büren 15 11 3 1 0 0 0 295
2 Ehls, Sigurd 1343 SLG Bad Hamm Lippe 6 16 7 1 0 0 0 291

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hinz, Tilo 36766 SLG Warsteiner Dynamics 8 12 8 2 0 0 0 288

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kersting, Thomas 41417 SLG Werl 04 2 14 9 4 1 0 0 280
2 Mai, Christoph Markus 31187 SLG Schießgesellschaft Hamm 7 8 9 6 0 0 0 279
3 Jansen, Frank Gerhard 24670 SLG PSSV Paderborn e.V. 8 8 8 3 2 1 0 276
4 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 3 13 6 6 1 0 1 274
5 Krone, Anselm Johannes 42078 SLG Warsteiner Dynamics 3 6 14 3 2 2 0 266

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Frank, Marco 44764 SLG Schießgesellschaft Hamm 5 8 12 5 0 0 0 278
2 Henschelowski, Martin 35213 SLG Schießgesellschaft Hamm 2 12 10 5 1 0 0 277
3 Köhler, Thomas 48732 SLG PSSV Paderborn e.V. 6 6 11 6 1 0 0 274
4 Newmarch, Paul Michael John 49840 SLG Münster Westfalen e.V. 1 5 13 6 2 3 0 257
5 Liebich, Wilfried 41697 SLG Tell Alfen 0 2 10 9 7 2 0 243
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27.05.2017 Ort: Büren - Germany

2. Westfälisches Vergleichsschiessen
C.6C.8 Supermagnum Optical Sight

2.3.5

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Ehls, Sigurd 1343 SLG Bad Hamm Lippe 10 11 9 0 0 0 0 291
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27.05.2017 Ort: Büren - Germany

2. Westfälisches Vergleichsschiessen
C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.3.5

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Hüser, Jan 31114 SLG BDMP BSV Büren 13 9 2 0 0 0 118
2 Stimpel, Manfred 13552 SLG BDMP BSV Büren 7 5 9 3 0 0 105
3 Köhler, Thomas 16405 SLG Emsborn 5 5 12 2 0 0 104
4 Ehls, Sigurd 1343 SLG Bad Hamm Lippe 3 5 13 3 0 0 101
5 Wiehe, Thomas 2197 SLG BDMP BSV Büren 4 3 10 6 1 0 95

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kraberg, Manuel 43539 SLG SSV Sundern e.V. 5 4 11 3 1 0 100
2 Köhler, Thomas 48732 SLG PSSV Paderborn e.V. 5 6 8 4 0 0 99
3 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn 2 6 11 5 0 0 99
4 Leon, Reiner 9192 SLG BDMP BSV Büren 6 3 9 3 3 0 96
5 Frank, Marco 44764 SLG Schießgesellschaft Hamm 3 4 7 6 4 0 89
6 Schmitz, Friedhelm 3679 SLG BDMP BSV Büren 2 4 8 4 4 0 82
7 Helzel, Elmar 19162 SLG BDMP BSV Büren 3 1 6 10 4 0 82
8 Hinz, Tilo 36766 SLG Warsteiner Dynamics 3 0 7 8 6 0 79
9 Kersting, Thomas 41417 SLG Werl 04 1 2 5 12 4 0 79

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Jansen, Frank Gerhard 24670 SLG PSSV Paderborn e.V. 8 4 8 3 1 0 103
2 Barlen, Wolfgang 37661 SLG Emsborn 3 6 9 6 0 0 99
3 Freude, Dirk 37685 SLG Werl 04 2 5 10 5 2 0 94
4 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 4 2 12 3 3 0 93
5 Boße, Ulrich 46137 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 3 10 9 0 0 92
6 Baker, Martin 38734 SLG PSSV Paderborn e.V. 4 3 3 13 1 0 88
7 Lerch, Boris 44177 SLG Unna-Süd 2 1 13 5 3 0 88
8 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Waldecker Land 2 3 5 10 3 0 81
9 Mai, Christoph Markus 31187 SLG Schießgesellschaft Hamm 0 2 4 9 8 0 69

10 Kröger, Torsten 48248 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 0 3 9 8 0 60

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Maibrink, Frank Max 51218 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 2 10 6 2 0 92
2 Becker, Markus 53519 SLG PSSV Paderborn e.V. 5 3 5 9 2 0 91
3 Trenkel, Andreas 46205 SLG Bad Hamm Lippe 2 3 10 8 1 0 91
4 Hunke, Johannes 51676 SLG SSV Sundern e.V. 3 2 8 11 0 0 90
5 Jäkel, Jens 44571 SLG Warburg 1 2 11 10 0 0 89
6 Klimeck, Daniel 53152 SLG BDMP BSV Büren 3 3 6 10 2 0 88
7 Steffenfauseweh, Ewald 32766 SLG SSV Sundern e.V. 5 1 4 13 1 0 87
8 Krone, Anselm Johannes 42078 SLG Warsteiner Dynamics 2 3 5 11 3 0 84
9 Meier, Rudolf Willi 46159 SLG Emsborn 2 3 5 7 7 0 80

10 Fahnenschmidt, Karl 48239 SLG SSV Sundern e.V. 2 1 7 9 5 0 80
11 Mohr, Sandra 54538 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 2 7 9 5 0 80
12 Steinke, Yvonne 46660 SLG Bad Hamm Lippe 0 3 6 11 4 0 80
13 Becker, Christian 28925 SLG Medebach 5 2 3 6 7 0 79
14 Hermesmeier, Jan 50603 SLG PSSV Paderborn e.V. 3 3 3 7 8 0 79
15 Marko, Kathleen 51446 SLG Schießgesellschaft Hamm 3 2 5 6 8 0 79
16 Kemmerling, Michael 50359 SLG PSSV Paderborn e.V. 3 1 6 7 7 0 79
16 Westrup, Harald 49173 SLG BDMP BSV Büren 3 1 6 7 7 0 79
18 Sander, Marcel 51223 SLG Werl 04 3 0 7 10 3 0 79
19 Henschelowski, Oliver 36375 SLG Schießgesellschaft Hamm 0 2 9 7 6 0 79
20 Fahnenschmidt, Martin 28806 SLG SSV Sundern e.V. 2 2 4 10 5 0 76
21 Kleinemeier, Reinhard 28778 SLG SSV Sundern e.V. 2 1 3 15 2 0 76
22 Kersten, Corinna 40609 SLG Münster Westfalen e.V. 0 4 4 5 11 0 73
23 Michels, Martin 48224 SLG Westmünsterland 1 2 3 11 6 0 72
24 Seidel, Dirk 50287 SLG PSSV Paderborn e.V. 0 2 7 4 10 0 70
25 Wahle, Stephan 39954 SLG Medebach 1 0 5 9 8 0 68
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27.05.2017 Ort: Büren - Germany

2. Westfälisches Vergleichsschiessen
C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.3.5

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

26 Henschelowski, Martin 35213 SLG Schießgesellschaft Hamm 0 1 6 9 6 0 68
27 Forster, Ingo 36759 SLG Werl 04 2 0 3 10 7 0 66
28 Lepahe, Franz Hubert 50065 SLG Werl 04 0 0 9 9 1 0 65
29 Baier, Volker 49927 SLG Dornberg 0 3 3 7 8 0 64
30 Rickerich, Achim 31760 SLG Werl 04 0 1 4 11 3 0 60
31 Becker, Werner 5814 SLG Medebach 0 1 1 8 13 0 59
32 Newmarch, Paul Michael John 49840 SLG Münster Westfalen e.V. 0 0 8 7 3 0 59
33 Reiling, Ralf 42643 SLG Werl 04 0 3 4 5 6 0 58
34 Bachmann, Eileen 50593 SLG PSSV Paderborn e.V. 0 2 3 4 12 0 58
35 Lepahe, Ute 50066 SLG Werl 04 0 1 3 9 7 0 58
36 Hülck, Robert 50530 SLG Münster Westfalen e.V. 1 0 4 4 10 0 53
37 Borgert, Heinrich 49898 SLG Westmünsterland 0 0 6 4 7 0 50
38 Laßmann, Peter 24941 SLG SSV Sundern e.V. 1 2 1 4 8 0 47

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Böning, Michael 56272 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 2 6 12 1 0 82
2 Burgemeister, Olaf 55442 SLG Westmünsterland 0 2 2 10 6 0 60
3 Dragunski, Gerhard 55402 SLG Schießgesellschaft Hamm 0 0 2 6 8 0 42

- Seite 2 -                        Endergebnis   28.05.2017  10:53



27.05.2017 Ort: Büren - Germany

2. Westfälisches Vergleichsschiessen
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Büren I 318
Helzel, Elmar 19162 82
Hüser, Jan 31114 118
Stimpel, Manfred 13552 105
Wiehe, Thomas 2197 95

2 SLG Emsborn 302
Barlen, Wolfgang 37661 99
Köhler, Thomas 16405 104
Lange, Frank 31176 99
Meier, Rudolf Willi 46159 80

3 PSSV Paderborn 1 290
Baker, Martin 38734 88
Jansen, Frank Gerhard 24670 103
Köhler, Thomas 48732 99

4 Sundern 1 277
Fahnenschmidt, Martin 28806 76
Hunke, Johannes 51676 90
Kraberg, Manuel 43539 100
Steffenfauseweh, Ewald 32766 87

5 SLG Bad Hamm Lippe 272
Ehls, Sigurd 1343 101
Steinke, Yvonne 46660 80
Trenkel, Andreas 46205 91

6 SLG Büren II 266
Klimeck, Daniel 53152 88
Leon, Reiner 9192 96
Schmitz, Friedhelm 3679 82
Westrup, Harald 49173 79

7 PSSV Paderborn 4 252
Becker, Markus 53519 91
Böning, Michael 56272 82
Kemmerling, Michael 50359 79
Seidel, Dirk 50287 70

8 SLG Werl 04 II 239
Forster, Ingo 36759 66
Freude, Dirk 37685 94
Rickerich, Achim 31760 60
Sander, Marcel 51223 79

9 PSSV Paderborn 3 231
Boße, Ulrich 46137 92
Hermesmeier, Jan 50603 79
Kröger, Torsten 48248 60

10 SLG Schießgesellschaft Hamm 226
Henschelowski, Martin 35213 68
Henschelowski, Oliver 36375 79
Marko, Kathleen 51446 79

11 SLG Medebach 206
Becker, Christian 28925 79
Becker, Werner 5814 59
Wahle, Stephan 39954 68
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27.05.2017 Ort: Büren - Germany

2. Westfälisches Vergleichsschiessen
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 Sundern 2 203
Fahnenschmidt, Karl 48239 80
Kleinemeier, Reinhard 28778 76
Laßmann, Peter 24941 47

13 SLG Werl 04 I 202
Kersting, Thomas 41417 79
Lepahe, Franz Hubert 50065 65
Lepahe, Ute 50066 58
Reiling, Ralf 42643 58

14 SLG Münster Westfalen e.V. 185
Hülck, Robert 50530 53
Kersten, Corinna 40609 73
Newmarch, Paul Michael John 49840 59

15 SLG Westmünsterland 182
Borgert, Heinrich 49898 50
Burgemeister, Olaf 55442 60
Michels, Martin 48224 72
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27.05.2017 Ort: Büren - Germany

2. Westfälisches Vergleichsschiessen
C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

2.3.5

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Köhler, Thomas 16405 SLG Emsborn 10 6 8 0 0 0 112
2 Hüser, Jan 31114 SLG BDMP BSV Büren 10 5 7 2 0 0 109
3 Stimpel, Manfred 13552 SLG BDMP BSV Büren 11 3 7 3 0 0 107
4 Ehls, Sigurd 1343 SLG Bad Hamm Lippe 8 1 11 4 0 0 101
5 Wiehe, Thomas 2197 SLG BDMP BSV Büren 6 3 10 5 0 0 100

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn 9 3 11 1 0 0 107
2 Schmitz, Friedhelm 3679 SLG BDMP BSV Büren 6 4 8 6 0 0 100
3 Helzel, Elmar 19162 SLG BDMP BSV Büren 5 4 9 6 0 0 99
4 Leon, Reiner 9192 SLG BDMP BSV Büren 4 4 9 7 0 0 97
5 Hinz, Tilo 36766 SLG Warsteiner Dynamics 4 2 9 5 2 0 85

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Boße, Ulrich 46137 SLG PSSV Paderborn e.V. 3 4 10 6 1 0 95
2 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 4 6 6 4 2 0 90
3 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Waldecker Land 0 3 10 8 2 0 83

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Trenkel, Andreas 46205 SLG Bad Hamm Lippe 5 1 11 4 3 0 92
2 Busche, Johannes 40639 SLG SSV Sundern e.V. 3 5 7 4 3 0 86
3 Steinke, Yvonne 46660 SLG Bad Hamm Lippe 1 4 6 8 4 0 81
4 Westrup, Harald 49173 SLG BDMP BSV Büren 0 2 4 12 6 0 74
5 Hermesmeier, Jan 50603 SLG PSSV Paderborn e.V. 0 2 6 8 3 0 64
6 Krone, Anselm Johannes 42078 SLG Warsteiner Dynamics 1 0 6 6 7 0 61

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schniedermann, Olaf 6825 SLG SSV Sundern e.V. 3 1 9 7 1 0 79
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